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3. "BEHIND ENEMY 
LINES: COLOMBIA" - 

"ПОЗАДИ 
НЕПРИЈАТЕЛСКАТА 

ЛИНИЈА: КОЛУМБИЈА"
Елитната воена единица Фоки 

планира да влезе позади 
непријателската линија во 
Колумбија, со цел да ги исчисти 
нивните имиња и да спаси 
заложници.

Жанр: акција

Времетраење: 1ч. 
51 мин.

Улоги: Џон Мангалино, 
Кен Андерсон и др.

Продукција: "20th Cen-
tury Fox Home Entertain-
ment"

1."THE DAY THE EARTH 
STOOD STILL" - "ДЕНОТ КОГА 
ЗЕМЈАТА СТОЕШЕ МИРНО"

Кијану Ривс ја игра улогата на 
Клаату, вонземјанин кој ќе дојде на 
Земјата за да изврши задача. Владите 
и научниците од сите земји во светот 
ќе се обединат за да ја решат 
мистеријата во врска со појавувањето 
на необичниот посетител. Наскоро 
дознаваат дека тој е дојден за да го 
одржи мирот во Галаксијата и ако 

некој првоцира ќе биде 
уништен.

Жанр: акција, СФ

Времетраење: 1ч. 
30 мин.

Улоги: Кијану Ривс, 
Кејти Бејтс и др.

Продукција: "3 Arts 
Entertainment"

4. - "THE HAUNTING OF 
MOLLY HARTLEY" -

"ПРОГОНУВАЊЕТО НА 
МОЛИ ХАРТЛИ" 

Моли Хартли се обидува своето 
проблематично минато да го 
заборави со запишување во ново 
школо, но сепак таму доаѓа до 
конфликт со еден од познатите 
студенти...

Жанр: драма, трилер

Времетраење: 1ч. 
45 мин.

Улоги: Хали Бенет, 
Џејк Вебер и др.

Продукција: "Liddell 
Entertainment"

2. "VALKYRIE" -
"ОПЕРАЦИЈА ВАЛКИР"

Знаејќи за тајниот план на Хитлер 
за личен спас, познат под името 
"Операција Валкир", Клаус решава да 
го убие диктаторот и да ја уништи 
неговата влада, одвнатре. Така 
човекот кој до вчера важеше за 
близок соработник и советник на 
Хитлер станува негов најголем 
непријател и оној кој треба него да го 
ликвидира.

Жанр: драма, 
трилер

Времетраење: 2ч. 
00 мин.

Улоги: Том Круз, 
Кенет Брана и др.

Продукција: "United 
Artists"


